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Tabel 3.1

Resultatoplysninger for
investeringsforvaltningsselskaber
2009

17102 BI Management A/S

Resultatoplysninger

Renteindtsegter

Renteudgifter

Netto renteindtaegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtsegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtaegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration

©ONOTUhWENE

9. Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver
10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger pd udl&n og tilgodehavender mv.
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling
C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

1.691
290
1.401

0
536.748
467.958
70.191
-1
14.601
82.928

391
0
0

0

0
1.472
364
1.108
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17105 Nykredit Portefglje
Administration A/S

Resultatoplysninger

9.

®NoDU kA WPEDNE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindtaegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtaegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtaegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration

Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger p& udl&n og tilgodehavender mv.
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling
C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

3.710
235
3.475

0
207.139
118.026
92.588
0

0
70.290

39

22.259
5.596
16.663
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17114 Tiedemann Independent A/S

Resultatoplysninger

9.

®NoDU kA WPEDNE

Renteindteegter

Renteudgifter

Netto renteindtaegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtaegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtaegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration

Af- og nedskrivninger pd immaterielle og materielle aktiver

10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger p& udl&n og tilgodehavender mv.
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling
C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

1.000 kr.

73

0

73

6
5.027

5.106
-33

4.558

o

515
148
366



